АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16.12.2014                                                                                           № 47

п. Чернушка

О назначении уполномоченного на решение задач в области            защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
Во исполнение Федерального закона «О защите населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера « от 21.11.94 № 68 – ФЗ, Законом Кировской области от 09.11.2009 № 443 ЗО «О защите населения и территорий Кировской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
1. Назначить главу администрации Чернушского сельского поселения Грозных Галину Федоровну уполномоченным на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.

2.  Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 06.07.2010 № 8, от 25.10.2013 №42 «О назначении уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
Глава Чернушского

сельского поселения

 Г.Ф.Грозных